
April   

 2023NNEEWSWSLLEE TTERTTER
šiuo metu kūriamas 4 intelektinis produktas "Mokymo modulis", kuris yra Erasmus+

projekto "aIMS(M) - Integruotas migrantų palaikymo metodas" dalis! Intelektinis

produktas apima mokymosi kelio ir metodikos sukūrimą, kad būtų patenkinti

darbo rinkos poreikiai ir švietimo galimybės prekybos ir paslaugų sektoriuose.

Vienas iš IO4 aspektų apima darbo grupių, į kuriuos susirinks

suinteresuotosios šalys, verslo atstovai ir darbo ieškantys asmenys,

įskaitant migrantus, siekiant aptarti ir nustatyti pagrindines

skaitmenines ir technologijų kompetencijas būtinas techninėms

pareigoms užimti, organizavimą. Organizuojamų darbo grupių metu bus

pateikti konkretūs sprendimai ir darbų planai, kurie suteiks dalyviams

įgūdžių, reikalingų šiandieninei darbo rinkai. 

DARBO GRUPĖS

GAIRĖS
Be to, projekto metu, rengiame personalui ir mokytojams skirtą internetinį vadovą,
praturtintą metodikomis, ištekliais ir vertinimo priemonėmis. Kuriamas vadovas padės
nustatyti mokymosi tikslus, nustatyti mokymosi galimybes ir pateikti priemonių
valdymo taisykles. Džiaugiamės matydami teigiamą šio mokymo modelio poveikį ir
kaip jis prisidės prie migrantų įsidarbinimo perspektyvų gerinimo.

Džiaugiamės galėdami pranešti



Esame pasiekiami internete!
Projektas „aIMS(M)“ dabar pasiekiamas internete! Sekite
mūsų kelionę, sužinokite daugiau ir gaukite nemokamos
medžiagos, padėsiančios migrantams integruotis į darbo
rinką. 
Spustelėkite žemiau esančią nuorodą, kad sužinotumėte!

info@aimsm.eu

www.aimsm.eu

facebook.com/aimsmeu

aimsm.csciformazione.eu

Free online course

DISCAIMER: Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik
autorių požiūrį, ir Europos Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos
naudojimą.

Prisijunkite prie mūsų misijos suteikti
migrantams galių per mūsų apverstą klasės
mišrų mokymo režimą! Sekite naujienas apie
mūsų pažangą.

Nepraleiskite progos daryti teigiamos įtakos
migrantų gyvenimui ir prisidėti prie jų
integracijos į darbo rinką.
Prisijunkite prie mūsų ir palaikykite „aIMS(M)“
projektą! 


